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  یوآن و روبل جایگزین دلار 
در معاملات پکن و مسکو

فارس: به گزارش رویترز، شــرکت »گازپروم« روسیه اعلام 
کرد این شرکت توافق نامه ای امضا کرده است که به موجب آن، 
پرداخت گاز فروشی روسیه به چین به جای دلار با یوآن و روبل 

صورت می گیرد.
الکســی میلر، مدیر ارشد اجرایی این شــرکت، گفت انجام 
پرداخت ها به روبل روســیه و یوآن چین هم بــرای گازپروم و 
هم برای شــرکت ملی نفت چین »متقابلا ســودمند« است و 
می تواند نمونه ای برای سایر شــرکت ها باشد. وی افزود: »این 
اقدام محاسبات را ساده می کند، به عنوان نمونه ای عالی برای 
سایر شرکت ها تبدیل می شــود و انگیزه  مضاعفی برای توسعه 

اقتصاد به ما می دهد.«
الکســاندر نوآک، معاون نخســت وزیر روســیه، گفته بود 
اروپا 95 درصد از واردات گاز از روســیه را به روبل می پردازد، 
چراکه اکثر مشــتریان، خود را                            با ابلاغیه دولت روســیه مبنی 
بر پرداخت پــول گاز به روبل وفــق داده اند. روســیه قرارداد 
 تامیــن گاز چیــن بــه ارزش 37/5میلیــارد دلار را تمدیــد 

کرده است.
مسکو در اواخر سال 2019 ارسال گاز به چین از طریق خط 
لوله 3هزار کیلومتری »قدرت ســیبری« را آغاز کرد. پوتین از 
این اقدام استقبال کرد و گفت: این یک »رویداد واقعی تاریخی، 
نه تنها برای بازار جهانی انرژی، بلکه مهم تر از همه برای ما، برای 

روسیه و چین« است.
 بانک VTB روسیه نیز امروز اعلام کرد نخستین بانک روسی 
است که بدون استفاده از سامانه سوئیفت، انتقال پول به یوآن 

چین را راه  اندازی کرده است.
آندری کوســتین، مدیرعاملVTB ، در بیانیه ای اعلام کرد: 
»واقعیت جدید جهان به عدم پذیرش گســترده اســتفاده از 
دلار و یورو در پرداخت های بین المللی منجر می شــود.« وی 
افزود: »راه اندازی ســامانه انتقال یوآن بــه میزان قابل توجهی 
کار شرکت ها و افراد روسی با شرکای چینی را ساده می کند و 
محبوبیت یوآن در کشور ما را افزایش می دهد.« این بانک روسی 
اعلام کرد، حداکثر مبلغ یک انتقال پول، معادل 20میلیون روبل 
)328هزار و 677 دلار( و حداکثر ســقف ماهیانه 100میلیون 

روبل تعیین شده است.

 اعلام آمادگی ایران 
برای افزایش امنیت انرژی در جهان

شــانا: وزیر نفت با تاکید بر اینکه بازار جهانی انرژی نیازمند 
افزایش عرضــه نفت ایران اســت، گفت: ما همــواره به عنوان 
یک تولیدکننــده عمده در جهــان آمادگی داریم بــه دور از 
سیاسی کاری با ایفای  نقش خود در عرضه نفت و افزایش امنیت 

انرژی در جهان کمک کنیم.
به نقل از روابط عمومی وزارت نفت، جواد اوجی پس از پایان 
سی ودومین نشســت وزارتی ائتلاف اوپک پلاس اظهار کرد: از 
نظر فنی و کارشناســی، کمیته فنی و نظارتی اوپک پلاس در 
سناریوی پایه  خود، مازاد عرضه به تقاضای جهانی نفت در سال 
2022 را در ســطح روزانه ۴00 هزار بشکه پیش بینی کرده که 
این رقم نسبت به پیش بینی ماه گذشته، حدود 600هزار بشکه 

در روز کمتر است. 
وی تصریح کــرد: بر اســاس تازه ترین آمــار و گزارش های 
منتشرشــده، پایبندی مناســب کشــورهای عضــو ائتلاف 
اوپک پلاس، دلیل اصلی افزایش سطح پایبندی، تولید نکردن به 

مقدار تعهد شده از سوی بعضی از کشورها بوده است.
وزیر نفــت افزود: بــا توجه بــه کاهــش تولیــد بعضی از 
تولیدکننــدگان اوپک پلاس و محقق نشــدن ســطوح تولید 
تعهد شــده، همچنیــن کاهــش ســطح ذخیره ســازی های 
تجاری نفت خام و فرآورده های نفتی در بعضی از کشــورهای 
بزرگ مصرف کننده، ســی ودومین نشســت وزارتــی اوپک و 
غیراوپــک ضمــن حمایــت دوبــاره از تصمیــم نوزدهمین 
نشســت وزارتی اوپک و غیراوپک )ژوئیه 2021(، بر اســاس 
اجمــاع تصمیــم گرفت بــرای مــاه اکتبــر 2022 مجموع 
 تولید کشــورهای اوپک و غیراوپک 100 هزار بشــکه در روز 

کاهش یابد.
 اوپک پلاس در قالب نشست های کارشناسی و وزارتی ماهانه 
به رصد و نظارت خود بر تحولات بازار و انجام هرگونه اقدام لازم 

برای حفظ ثبات حاکم بر بازار نفت ادامه خواهد داد.
اوجی با یــادآوری اینکه روند بحران انرژی در ســطح جهان 
به ویژه در منطقه اروپا در حال تشــدید اســت و پیوسته ابعاد 
تازه تری پیدا می کند، گفت: نمونه آن افزایش قیمت گاز طبیعی 
در برخی از قطب های گازی اروپا معــادل قیمت نفت بیش از 

۴00دلار به ازای هر بشکه است.

»دنیای اقتصاد« شرایط بازار گاز طبیعی در قاره سبز را بررسی می کند

اروپابرایزمستانزرهپوشمیشود!
دنیای اقتصاد: »اعتقاد راسخ دارم که اکنون زمان 
تعیین سقف قیمت بر گاز روسیه به اروپا فرا رسیده 
است.« این سخنان رئیس کمیســیون اتحادیه 
اروپاست. ســقف قیمتی برای گاز؛ بزرگ ترین و 
مهم ترین گزاره ای که کمیسیون های اتحادیه اروپا 
درگیر آن هستند. البته پس از اعمال سقف قیمتی 
برای نفت روسیه، بسیاری از کارشناسان این طرح 
را بی تاثیر خواندند، زیرا علاوه بــر اینکه ژاپن که 
خود جزو گروه اعمال کننده ســقف قیمتی یعنی 
G7 است، چاره ای جز خرید سوخت روسی ندارد، 
هند و چین همچنان به خرید نفت و گاز روســی 
ادامه می دهند. روسیه هم در پاسخ گفته  است به 
کشورهایی که سقف قیمتی را رعایت کنند نفت و 
گاز نمی فروشد. ناگفته  نماند تمام این نزاع در حالی 
اتفاق افتاده که خط  لوله گاز طبیعی نورد استریم 
1 به دلیل تعمیرات همچنان بسته  است و روسیه 
تقصیر را به گردن تحریم هــای اروپایی انداخته  
است. فارغ از برنامه های اتحادیه برای فاصله گیری 
از ســوخت روســی، هر کــدام از کشــورهای 
 اروپایی با برنامه ای مدون برای زمســتان امسال 

آماده می شوند. 

لزوم اعمال سقف قیمتی بر گاز؟ �
خبرها حاکی از آن اســت که تصمیــم اروپا به 
اعمال سقف قیمتی بر گاز روســیه کاملا جدی 
است. به گزارش رویترز، اورســولا فون در لاین، 
رئیس کمیسیون اروپا، در روز 30 اوت در کنفرانس 
خبری پس از نشســتی در اجلاس امنیت انرژی 
دریای بالتیک، در کپنهاگ دانمارک گفت اروپا باید 
سقف قیمتی روی گاز انتقالی از خط لوله روسیه 
اعمال کند. به اعتقــاد او، از این طریق تلاش های 
ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه، برای دخالت 
و دســتکاری در بازار انرژی اتحادیه اروپا خنثی 
خواهد شد. او همچنین خواستار اتخاذ تدابیری در 
راستای بازستاندن قسمتی از سودهای بادآورده ای 
شــد که تولید کنندگان برق به دلیل بحران اخیر 
کمبود گاز به آن رســیده اند تا از محل این منابع  
شهروندان و شرکت های آســیب دیده، تامین و 
بهره مند شــوند. فون در لاین در حاشیه نشست 
قانونگذاران محافظه کار آلمانی در شــهر مورنائو 
به خبرنگاران گفت: »اعتقاد راســخ دارم اکنون 

زمان تعیین سقف قیمت بر گاز خط لوله روسیه 
به اروپا فرا رسیده است. با در نظر داشتن و استناد 
به این واقعیت که در اروپا راهکار و مبنای قانونی 
برای کاهش موقت حاشیه سود به عنوان اقدامی 
اضطراری در زمان بحران پیش بینی شــده است، 
می توان روی سقف قیمتی برای گاز در سطح این 

قاره به جمع بندی و تفاهم متقابل رسید.«
در بــازار کنونی بــرق اتحادیه اروپــا، مالکان 
ژنراتور قیمــت انرژی تولیدی خــود را بر مبنای 
قیمت تمام شده تامین همان میزان انرژی توسط 
نیروگاه های غالبا گازسوز تعیین می کنند. بنابراین 
می توان استدلال کرد رشــد تصاعدی بهای برق 
در این ایام، نتیجه مســتقیم افزایش اخیر قیمت 
گاز است.  روسیه از زمان مناقشه اوکراین، حجم 
تحویل گاز بــه اروپا را کاهــش داده که این امر 
قیمت آن را با رکورد بی ســابقه ای روبه رو کرده 
اســت. کشــورها در تکاپو برای تدبیر و تکمیل 
انبارهای سوخت خود برای مواجهه با فصل سرد، 

به دنبال یافتن منابع انرژی جایگزین هستند. 
وزرای انرژی اتحادیه اروپا در تاریخ 9 سپتامبر 
به منظور اتخاذ تدابیر مشترک در مقابله با روند 
افزایشی قیمت حامل های انرژی، با یکدیگر دیدار 
خواهند کرد. یک مقام ارشــد کمیسیون اروپا 
گفت، فون در لاین در تاریخ 1۴ سپتامبر، موضع  
کمیســیون را در خصوص اقدامــات اضطراری 
اتحادیه اروپا جهت مقابله بــا جهش قیمت ها، 

برای رسانه ها تشریح خواهد کرد.
او با اشــاره به اینکه هم اکنون نروژ در مقایسه 
با روسیه، گاز بیشــتری را برای قاره سبز تامین 
می کند، اظهار داشــت: »ما در اروپــا در مورد 
تاسیس ذخایر مشترک گاز به توافق رسیده ایم 
و به طور میانگین می توان گفت تا سطح تکمیل 
ظرفیــت 80 درصــدی ذخایر موجــود تفاهم 
کرده ایم. نکته قابل اعتنا آنکــه این مهم دو ماه 
زودتر از پیش بینی ما محقق شــده است.« فون 
در لاین در خاتمه گفت: »با این حال و در شرایط 
کنونی، هیــچ یک از این اقدامــات کافی به نظر 
نمی رسد. ما شاهد آن هســتیم که بازار برق به 
دلیل اقدامات و مداخلات پوتین به شدت مختل 
شده است. به نظر می رسد روسیه اکنون با طفره 
رفتن از اجرای تعهدات تامین گاز به اروپا، ترجیح 

می دهد شــعله های منابع خــود را بدون دلیل 
روشن و گاز باارزش را دود هوا کند.«

اروپا »سومین قدرت جهانی«؟ �
برونو لومر، وزیر دارایی فرانســه، اعمال سقف 
قیمتی برای نفت و گاز روســی را نه تنها اقدامی 
اروپایی برای مبارزه با روســیه بلکه »یک اقدام 
جهانی علیه جنگ« معرفی کرده  است. به گزارش 
سی ان بی سی )CNBC( برونو لومر به نقش هفت 
کشــور صنعتی موســوم به G7 در اعمال سقف 
قیمتی برای نفت روسی اشاره کرد و اروپا را نه تنها 
یک اتحادیه بلکه »قدرت ســوم جهانی« خواند 
و گفت: »شــرایط جهانی به شدت درحال تغییر 
است. اروپا درحال تبدیل شدن به یک ابرقدرت 
جهانی است، نه تنها در مسائل اقتصادی بلکه در 
مسائل سیاسی هم ابرقدرتی تاثیرگذار است.« این 
اظهارات لومر در پی صحبت های رئیس کمیسیون 
انرژی اروپا اتفاق افتاد. کادری سیسمون از چین 
و هند درخواســت کرده  بود خرید نفت روســی 
تخفیف خورده را متوقف کنند تا اعمال ســقف 
قیمتی و تحریم اروپا بر ســوخت روسی کارآمد 
باشد. به عقیده لومر، اروپا خود به عنوان بازویی 
قوی در مناسبات جهانی، باید قدرت بالفعل کردن 
برنامه های خود را داشته  باشد. قیمت نفت و گاز در 
اروپا همچنان روند صعودی طی می کند و به  سبب 
اینکه افزایش قیمت در همه جای اروپا یکســان 
نیست، دولت های قاره سبز برنامه های جداگانه ای 
برای پیاده کردن طراحی کرده  اند. این وزیر در ماه 
اوت گفته  بود برای پشتیبانی از مصرف کنندگان 
انرژی در فرانســه از صنــدوق 3میلیارد یورویی 
کمک به مشاغل استفاده خواهد کرد. همچنین 
به گزارش یورونیوز، فرانسه بیشترین تغیرات را در 
معادلات بین دولت و شرکت های انرژی انجام داده 
و با توجه به افزایش درآمد چشم گیر شرکت های 
انرژی در ماه های اخیر، از مالیات اخذشده همین 
شــرکت ها برای کمک به پرداخت شــهروندان 
استفاده می کند. برای مثال شرکت تامین کننده 
انرژی فرانسه )EDF( در معاملات عمده فروشی 
می تواند در طول ســال تنها از ۴ درصد افزایش 
استفاده کند. این سقف قیمتی که تا پایان دسامبر 
ادامه پیدا می کند دلیل اصلی قیمت پایین گاز و 

برق در فرانسه است. البته بخش عمده ای از تامین 
انرژی فرانســه از طریق انرژی هسته ای است و 
به  نظر می رسد زمســتان امسال فشار کمتری را 

متحمل شود. 
کابینه تازه بریتانیا هــم از بودجه تازه خبر داده 
 است. لیز تراس، نخست وزیر تازه بریتانیا، در کاخ 
بالمورال پس از انتصاب از سوی ملکه الیزابت دوم، 
از اعتبار 150میلیارد دلاری خبر داد که در افزایش 
80 درصدی قبوض برق و گاز زمســتان امسال به 
مردم کمک می کند. تخمین زده  می شــود قبض 
ماهانه برق یک خانواده معمولی در زمستان امسال 
300پوند باشد.  دولت آلمان هم دو بسته کمکی 
به مبلغ 30 میلیارد یورو برای کمک به شهروندان 
خود در شرایط افزایش قیمت انرژی در سال جاری 
تصویب کرده اســت. در همین حال، بلیت های 
حمل ونقل عمومی با یارانه سنگین به آلمانی ها ارائه 
شده است تا از بحران هزینه های زندگی در زمستان 

امسال کاسته شود. 
ایتالیا نیز بسته کمکی به ارزش حدود 17میلیارد 
یورو برای کمک و حمایت از مردم و مشاغل در برابر 
افزایش هزینه های انرژی تصویب کرد که این بسته  
علاوه بر آن 35 میلیارد یورویی اســت که از ژانویه 
برای مبارزه با بحران هزینه ها تصویب کرد. اسپانیا 
نیز مانند ایتالیا، از شرکت های حوزه انرژی که از 
افزایش اخیر قیمت ســود زیادی کسب کرده اند، 
مالیات گرفته و متعهد شده است از این پول برای 
کمک به پرداخت قبوض شهروندان استفاده کند. 
اســپانیا مالیات بر ارزش افزوده گاز طبیعی را از 
21درصد به 5درصد کاهــش داده و در  عین حال 
مالیات فعلی بر برق را از 7درصد به 5درصد رسانده 
 است. این طرح از اکتبر آغاز می شود و تا پایان سال 
ادامه خواهد داشــت. اما دولت مجارســتان که با 
امضای قراردادهای انرژی با روسیه خشم اتحادیه 
اروپا را برانگیخت، بیش از همه به گاز روسیه نیاز 
دارد. قیمت انرژی در مجارستان تقریبا یک دهه 
است که تغییری نکرده ، به طوری که خانوارهای 
مجار از سال 2013 کمترین نرخ قبض گاز و برق 
را در اروپا را پرداخت می کنند. میانگین قبض برق 
ماهانه خانوارهای مجار حدود 19یورو است که اگر 
حمایت های دولتی نبود به گفته کارشناسان تا پنج 

برابر افزایش پیدا می کرد.

به اطـلاع می ر سـاند به اسـتناد مصوبـه مجمـع عمومـی فوق العـاده 1۴00/12/02 و مجـوز شـمارة 231-00۴/836558 مـورخ 1۴00/11/18 سـازمان بـورس و اوراق بهادار 
مقـرر گردیـد سـرمایۀ شـرکت از مبلـغ 100,000 میلیـارد ریـال بـه مبلـغ 200,000 میلیـارد ریـال، افزایـش یابـد. در مهلـت تعیین شـده جهـت اسـتفاده از حق تقـدم 
خرید سـهام، تعداد 39,955,738,۴5۴ سـهم از سـهام جدید توسـط سـهامداران شـرکت پذیره نویسـی گردیده اسـت. با عنایت به انقضای مهلت اسـتفاده از حق تقدم 
مذکـور و به منظـور تحقـق افزایـش سـرمایه، تعـداد ۴۴,261,5۴6 سـهم 000ر1 ریالـی اسـتفاده نشـده سـهامداران بـرای پذیره نویسـی عمومـی بـا عنایت به مجوز شـمارة 

1۴0130۴19588000939 مـورخ 1۴01/06/15 ادارة ثبـت شـرکت هـا به شـرح زیـر عرضـه می گـردد:
1- موضوع فعالیت شرکت: 
الف – موضوعات اصلى: 

• اکتشاف، استخراج و بهره برداری از معادن سنگ آهن و تولید کنسانتره
• نصب، راه اندازی، تعمیر و نگهداری و بازرسی ماشین آلات و تجهیزات مورد نیاز شرکت

• خرید و تهیه انواع ماشین آلات و تجهیزات و تاسیسات و مصالح مورد نیاز برای انجام موضوع شرکت
• مبـادرت بـه کلیـه امـور بازرگانـی شـامل خریـد و فـروش، صـادرات و واردات و کلیـه امـور و عملیاتـی کـه بطـور مسـتقیم یـا غیـر مسـتقیم در جهـت اجـرای موضـوع 

شـرکت ضرورت داشـته باشـد.
ب – موضوعات فرعى:

• انجام خدمات مهندسی، مشاوره، آموزش، مدیریت و فراهم نمودن دانش فنی از داخل و یا خارج در سایر شرکت ها و طرح ها
• انعقاد قراردادهای پیمانکاری به منظور ارائه خدمات فنی و مهندسی

• انتشار و فروش اوراق قرضه و اوراق مشارکت وفق قوانین و مقررات مربوطه
• مشارکت و سرمایه گذاری در ایجاد و تاسیس شرکت های جدید در داخل و خارج از کشور و هر نوع خرید و فروش سهام و اوراق بهادار

• انجام هر نوع عملیات و معاملاتی که جهت حصول به مقاصد شرکت ضروری باشد.
2- مرکز اصلی و نشـانی شـعب شـرکت و کد پسـتی: مرکز اصلی سـیرجان کیلومتر 50 جاده شـیراز کد پسـتی 781۴۴7۴310 و دفتر مرکزی تهران خیابان فاطمی 

روبـروی هتـل لالـه پلاک 273 کد پسـتی 1۴1۴618551
3- سرمایۀ فعلی شرکت: 100,000,000,000,000 ریال،

۴- موضوع افزایش سرمایه: جبران مخارج مشارکت در افزایش سرمایه شرکت های سرمایه پذیر.
5- محل افزایش سرمایه: افزایش سرمایه شرکت از محل و به تفکیک زیر انجام خواهد شد:

۴0,000 میلیارد ریال از محل مطالبات حال شده سهامداران و آورده نقدی
60,000 میلیارد ریال از محل سود انباشته

6- مبلغ افزایش سرمایه: 100,000 میلیارد ریال،
7- مبلغ سرمایه پس از افزایش: 200,000 میلیارد ریال،

8- مدت شرکت: نامحدود
9- نوع سهام: عادی با نام و شرکت فاقد سهام ممتاز است.

10- ارزش اسمی هر سهم: 000ر1 ریال،
11- مبلغ مشارکت  شده توسط سهامداران شرکت: 39,955,738,۴5۴,000 ریال،

12- تعداد سهام قابل عرضه به عموم : ۴۴,261,5۴6 سهم،
13- مشخصات اعضای هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت: 

شماره ثبت اشخاص حقیقى یا حقوقى
اشخاص حقوقى

شناسه ملى 
شماره نام پدرنمایندهاشخاص حقوقى

سمت به طور کاملکد ملىشناسنامه

شرکت گروه مدیریت 
رئیس هیأت مدیره 428211280853808محمدحمیدرضا فولادگر18365010102258090سرمایه گذارى امید  

غیرموظف
شرکت سرمایه گذارى توسعه 

مدیرعامل و عضو 16393071138997احمدعلىایمان عتیقى11986910101634157معادن و فلزات 
هیأت مدیره موظف

نائب رییس هیأت 2532991409101ابراهیممحمد حسین ایران منش8520710101296740شرکت سرمایه گذارى سپه
مدیره موظف 

عضو هیأت مدیره 6153071033907نعمت الهمحمدرضا خواجوئى784110260289464شرکت فولاد مبارکه اصفهان
موظف

شرکت توسعه معدنى و صنعتى 
عضو هیأت مدیره 305489783230قنبرداریوش اسمعیلى12926610101726150صبانور

غیرموظف
* شرکت فاقد عضو علی البدل هیأت مدیره می باشد.

1۴- شـرایط حضـور و حـق رای صاحبـان سـهام در مجامـع عمومـی: در کلیـه مجامـع صاحبـان سـهام مـی تواننـد شـخصا یـا وکیـل و قائـم مقـام قانونی اشـخاص حقیقی 
یـا نماینـده یـا نماینـدگان شـخص حقوقـی صـرف نظـر از تعـداد سـهام خـود بـه شـرط ارائـه مـدارک وکالـت یـا نمایندگـی حضـور بـه هم رسـانند هر سـهامدار برای یک 

سـهم فقـط یـک رای خواهد داشـت.
15- مقـررات اساسـنامه راجـع بـه تقسـیم سـود، تشـکیل اندوختـه و تقسـیم دارایـی بعـد از تصفیـه: تقسـیم سـود طبـق مـاده 90 اصلاحیـه قانـون تجـارت بیـن صاحبان 
سـهام فقـط پـس از تصویـب مجمـع عمومـی جایـز خواهـد بـود و در صـورت وجـود منافـع، تقسـیم 10٪ از سـود سـالانه بیـن صاحبـان سـهام الزامـی اسـت طبـق مـواد 
1۴0 و 238 قانـون تجـارت هیـأت مدیـره مکلـف اسـت هـر سـال یـک بیسـتم از سـود حاصـل شـرکت را بـه عنـوان اندوختـه قانونـی، منظـور نماید همین کـه اندوخته به 

یـک دهـم سـرمایه رسـید منظـور کـردن آن اختیـاری اسـت و در صورتـی کـه سـرمایه شـرکت افزایـش یابـد کسـر یـک بیسـتم مذکـور ادامـه خواهـد یافـت تـا وقتـی 
کـه اندوختـه بـه یـک دهـم سـرمایه بالـغ گـردد بـه پیشـنهاد هیـأت مدیـره و تصویـب مجمـع عمومـی عـادی ممکـن اسـت قسـمتی از سـود خالـص برای تشـکیل سـایر 

اندوختـه هـا کنـار گذاشـته شـود. تقسـیم دارایـی بعـد از تصفیـه طبـق مفـاد اساسـنامه و بـا رعایـت قوانیـن و مقـررات مربوطـه بـه عمـل خواهـد آمـد.
16- تعداد و امتیازات سهام ممتاز شرکت: شرکت فاقد سهام ممتاز می باشد.

17- مبلغ و تعداد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم: شرکت فاقد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم می باشد.
18- مبلغ بازپرداخت نشده اوراق مشارکت: شرکت فاقد هر گونه مبلغ بازپرداخت نشده اوراق مشارکت است.

19- مبلـغ دیـون شـرکت و همچنیـن مبلـغ دیـون اشـخاص ثالـث کـه توسـط شـرکت تضمیـن شـده اسـت: مطابـق با صـورت های مالی حسابرسـی شـده 1۴00/06/31 
مجمـوع بدهـی هـای جـاری و غیرجـاری شـرکت بـه ترتیـب برابـر بـا 23۴,37۴,698 میلیـون ریـال و 15,800,275 میلیون ریال و جمع کل بدهـی مبلغ 250,17۴,973 
میلیـون ریـال مـی باشـد. همچنیـن بـر اسـاس یاداشـت ۴۴ همـراه صـورت هـای مالـی حسابرسـی شـده مزبـور بدهـی احتمالـی بـه همراه مبلـغ تضمین هـای اعطایی در 

خصـوص بدهـی هـای اشـخاص ثالـث برابـر بـا 155,950,795 میلیون ریال می باشـد.
20- مـدت پذیـره نویسـی: پذیره نویسـی از اول وقـت اداری روز شـنبه  مـورخ 1۴01/06/19 آغـاز و تـا پایـان وقـت اداری روز شـنبه مـورخ 1۴01/07/02 به مـدت

15 روز ادامه خواهد داشت. 
تذکر: چنانچه سقف سرمایۀ تعیین شده قبل از انقضای مهلت پذیره نویسی تکمیل و وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات پذیره نویسی متوقف خواهدشد.

21- حداقل و حداکثر سهامی که هنگام پذیره نویسی باید تعهد شود: حداقل یک سهم و حداکثر ۴۴,261,5۴6 سهم
22- مشخصات متعهد پذیره نویسی و میزان تعهدات آن: 

موضوع فعالیتمیزان تعهداتشخصیت حقوقىنام متعهد
شرکت گروه مدیریت 
خرید کل حق تقدم هاى استفاده نشده حداکثر سهامى عامسرمایه گذارى امید

ظرف مدت 5 روز پایانى عرضه عمومى
تاسیس، خرید، مشارکت در تامین منابع مالى و سرمایه گذارى در 

انواع شرکت ها
شرکت سرمایه گذارى توسعه 

خرید کل حق تقدم هاى استفاده نشده حداکثر سهامى عاممعادن و فلزات
ظرف مدت 5 روز پایانى عرضه عمومى

سرمایه گذارى در سهام، سهم الشرکه واحدهاى سرمایه گذارى 
صندوق ها یا سایر اوراق بهادار داراى حق راى با هدف کسب انتفاع

23- روزنامـه کثیـر الانتشـار: روزنامـه کثیرالانتشـاری کـه اطلاعیـه هـا و آگهـی هـای ناشـر در آن منتشـر مـی شـود روزنامـه دنیـای اقتصـاد و روزنامه اطلاعات می باشـد. 
همچنیـن اعلامیـه مذکـور در روزنامـه هـای صمـت و ایـران )بـر اسـاس مفـاد مـاده 177 لایحـه اصلاحـی قسـمتی از قانـون تجـارت( نیز منتشـر می گردد.

2۴- چگونگـی پذیـره نویسـی: بـا توجـه بـه ثبـت شـرکت معدنـی و صنعتـی گل گهر)سـهامی عـام( نـزد سـازمان بـورس و اوراق بهـادار، پذیره نویسـی سـهام این شـرکت 
تمامـا از طریـق شـبکه کارگـزاری انجـام خواهـد شـد. متقاضیـان پذیـره نویسـی مـی تواننـد در مهلـت تعییـن شـده بـرای پذیـره نویسـی بـا مراجعـه بـه شـرکت هـای 
کارگـزاری عضـو بـورس اوراق بهـادار تهـران نسـبت بـه ارائـه تقاضـای سـفارش خریـد اقـدام نماینـد. ضمنـا خریـداران حق تقدم فوق، می بایسـت علاوه بـر مبلغ پرداختی 

بابـت حـق تقـدم، مبلـغ اسـمی هـر سـهم را نیـز به کارگـزار مربوطـه بپردازند.
25- مشخصات حساب بانکی ناشر: مبالغ دریافتی توسط کارگزار ناظر باید به حساب زیر واریز گردد:

حساب شماره 3130005633712 به نام شرکت معدنی و صنعتی گل گهر)سهامی عام(، نزد بانک سپه شعبه مرکزی سیرجان کد 117
26- کلیـه اطلاعـات و مـدارک مربـوط بـه شـرکت شـامل: اساسـنامه، طـرح اعلامیـه پذیـره نویسـی و آخریـن صـورت هـای مالـی بـه اداره ثبـت شـرکت هـای سـیرجان 
تسـلیم شـده اسـت. همچنیـن گـزارش توجیهـی هیـأت مدیـره در خصـوص افزایـش سـرمایه، گـزارش بـازس قانونـی و بیانیـه ثبـت سـهام در دسـت انتشـار در سـایت 

اینترنتـی شـرکت بـه آدرس www.geg.ir و سـامانه جامـع اطـلاع رسـانی ناشـران اوراق بهـادار بـه آدرس www.Codal.ir در دسـترس علاقـه منـدان مـی باشـد.
27- مشخصات سهامداران: 

درصد مالکیتتعداد سهامنوع شخصیت حقوقىنام سهامدار
38,182,873,88438,18سهامى عامشرکت گروه مدیریت سرمایه گذارى امید

22,519,716,58022,51سهامى عامشرکت سرمایه گذارى توسعه معادن و فلزات
10,628,136,79010,62سهامى عامشرکت فولاد مبارکه

28,669,272,74628,69-سایر
100,000,000,000100جمع

28 - نحـوه عمـل در صـورت عـدم تکمیـل پذیـره نویسـی سـهام شـرکت: شـرکت گـروه مدیریـت سـرمایه گـذاری امیـد )سـهامی عام( و شـرکت سـرمایه گذاری توسـعه 
معـادن و فلـزات )سـهامی عـام( تعهـد نمـوده انـد تـا ظـرف 5 روز پایانـی مـدت پذیـره نویسـی اقـدام بـه خریـد حـق تقـدم های اسـتفاده نشـده نمایند.

نکات مهم:
• مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیۀ پذیره نویسی بر عهدة ناشر است.

• ناشـر، شـرکت تأمین سـرمایه، حسـابرس، ارزشـیابان و مشـاوران حقوقی ناشـر، مسـئول جبران خسـارت وارده به سـرمایه گذارانی هسـتند که در اثر قصور، تقصیر، 
تخلـف و یـا به دلیـل ارائـۀ اطلاعـات ناقـص و خـلاف واقـع در عرضـۀ اولیـه کـه ناشـی از فعـل یـا تـرک فعـل آنهـا باشـد، متضـرر گردیده انـد.

• ثبـت اوراق بهـادار نـزد سـازمان بـورس و اوراق بهـادار، به منظـور حصـول اطمینـان از رعایـت مقـررات قانونـی و مصوبـات سـازمان بـورس و اوراق بهـادار و شـفافیت 
اطلاعاتـی بـوده و به منزلـۀ تأییـد مزایـا، تضمیـن سـودآوری و یـا توصیـه و سفارشـی در مـورد شـرکت هـا یـا طـرح هـای مرتبـط با اوراق بهادار توسـط سـازمان نمی باشـد.
• پذیـره نویسـان مـی تواننـد در صـورت مشـاهده هـر گونـه تخلـف از مـوارد یاد شـده در ایـن اعلامیـه مراتـب را کتبـاً بـه سـازمان بـورس و اوراق بهـادار بـه آدرس زیـر 

نمایند. ارسـال 
تهران – ابتدای خیابان ملاصدرا – شمارة 13 سازمان بورس و اوراق بهادار – ادارة نظارت بر انتشار و ثبت اوراق بهادار سرمایه ای 

هیأت مدیرة شرکت معدنى و صنعتى گل گهر(سهامى عام)

اع�میه پذیره نویسی سهام 
شرکت معدنی و صنعتی گل گهر (سهامی عام) ثبت شده به شماره ۴۰۹ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۵۱۵۰۵۰


